
 项目负责人 吕何新 经费卡号 106000B1120499

日期 凭单号 摘  要 收  入 支  出 当前余额

2012-07-03 记帐218
划拨2012第二批省自然
科学基金管理费 -3000.00 0.00 -3000.00

2012-07-03 记帐218
财政厅划拨2012年第二
批省自然科学基金经费 100000.00 0.00 97000.00

2012-07-03 记帐236
划拨2012省自然科学基
金项目配套经费 60000.00 0.00 157000.00

2012-11-13 记帐636 信息纵向报科研合作费 0.00 45000.00 112000.00

2012-12-18 记帐1913
科研处财政专项报上海
调研差旅费 0.00 1736.00 110264.00

2013-04-19 记帐686
信息报纵向课题外出调
研差旅费 0.00 420.00 109844.00

2013-04-19 记帐690
信息报纵向课题外出调
研差旅费 0.00 155.00 109689.00

2013-04-22 记帐710
信息报纵向课题专用耗
材款，财政 0.00 1199.00 108490.00

2013-07-05 记帐646 信息财政报调研差旅费 0.00 1990.00 106500.00

2013-07-05 记帐646
信息财政报等调研差旅
费 0.00 2870.00 103630.00

2013-07-05 记帐663 信息财政报网络通讯费 0.00 1756.02 101873.98

2013-08-29 记帐98
信息专项报外校专家咨
询费 0.00 2000.00 99873.98

2013-08-29 记帐102
科研处财政报舟山调研
差旅费 0.00 396.00 99477.98

2013-09-12 记帐461
科研处财政专项报舟山
调研差旅费 0.00 4372.40 95105.58

2013-09-16 记帐651
信息财政专项电脑维修
购配件 0.00 960.00 94145.58

2013-11-07 记帐346 信息财政专项报会议费 0.00 4940.00 89205.58

2013-11-14 记帐785
科研处省财政专项报资
料印刷费 0.00 2810.00 86395.58

2013-11-15 记帐969 财政专项报快件费 0.00 140.00 86255.58

2013-11-15 记帐969
财政专项配套报的士费
、公交充值 0.00 206.00 86049.58

2013-11-29 记帐2025
科研处省专项报课题调
研差旅费 0.00 1263.50 84786.08

2013-11-29 记帐2027
科研处省专项报课题调
研差旅费 0.00 358.00 84428.08

2013-12-02 记帐41
科研处财政专项报外出
调研差旅 0.00 260.00 84168.08

2013-12-02 记帐48
科研处财政专项报印刷
费 0.00 2763.00 81405.08

2013-12-02 记帐51
科研处财政专项报电脑
维修费 0.00 1880.00 79525.08

2013-12-02 记帐51
科研处财政专项报图书
费 0.00 1500.00 78025.08

2013-12-02 记帐52
信息财政专项报外出调
研差旅费 0.00 2265.00 75760.08
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2013-12-02 记帐65
信息省财政专项报专家
咨询礼品费等 0.00 2394.90 73365.18

2013-12-03 记帐178
科研处财政专项报网络
通讯费 0.00 364.00 73001.18

2013-12-03 记帐178
科研处财政专项配套报
打的费 0.00 449.00 72552.18

2013-12-03 记帐178
科研处财政专项报电脑
维修费 0.00 737.00 71815.18

2013-12-03 记帐179
科研处财政专项报图书
费 0.00 464.30 71350.88

2013-12-03 记帐179
科研处财政专项报电脑
维修费 0.00 1299.00 70051.88

2013-12-04 记帐546
省专项纵向课题报电脑
维修 0.00 1498.00 68553.88

2013-12-05 记帐747
信息财政专项报外校专
家咨询费 0.00 4000.00 64553.88

2013-12-09 记帐1124
科研处财政专项报网络
通讯费及网络费 0.00 2769.42 61784.46

2013-12-10 记帐1317
科研处省财政专项付专
家咨询费 0.00 2500.00 59284.46

2013-12-10 记帐1404
信息省财政专项报网络
通讯费 0.00 1108.43 58176.03

2014-01-16 记帐417
信息财政专项报外出调
研差旅费 0.00 170.00 58006.03

2014-01-17 记帐621
信息财政专项报外校专
家咨询费 0.00 1500.00 56506.03

2014-02-19 记帐147 科研处省专项报差旅费 0.00 450.00 56056.03

2014-03-14 记帐554
省财政专项报图书购置
费 0.00 1300.00 54756.03

2014-10-27 记帐1320 信息纵向课题报图书费 0.00 105.23 54650.80
2014-10-27 记帐1320 信息纵向课题报过路费 0.00 25.00 54625.80

2014-10-27 记帐1320
信息纵向课题报停车、
打的费 0.00 228.00 54397.80

2014-12-03 记帐487 纵向报调研差旅费 0.00 438.00 53959.80
2014-12-11 记帐1844 信息纵向报网络费 0.00 1000.00 52959.80
2014-12-16 记帐2658 信息纵向课题报印刷费 0.00 2900.00 50059.80
合计 ------- ------- 157000.00 106940.20 50059.80
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